
EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chics Flashy Joy1 286Tönsmann, Jörn 19966 26104 4 70,5RLP

RCM Major Luck2 287Tönsmann, Jörn 19966 32158 3 63XRLP

Sizzlins Candyman3 284Tönsmann, Jörn 19966 32223 2 57RLP



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bonito San Badger1 281Sauter, Manuel 26993 27978 5 66,5XRLP

SF Change in Boston2 204Schmidberger, Julia 13997 16581 4 64,5HES



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Boom Boom Spirit  BB1 285Tönsmann, Jörn 19966 30748 4RLP

Mac Coys Pathfinder2 249Weber, Virginia 23815 23576 3HES

SF Change in Boston3 204Schmidberger, Julia 13997 16581 2HES



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Boom Boom Spirit  BB1 285Tönsmann, Jörn 19966 30748 5RLP

SF Change in Boston2 204Schmidberger, Julia 13997 16581 4HES

Sweettalking Spirit3 294Plass, Jaqueline 22831 29191 3XHES

Mac Coys Pathfinder4 249Weber, Virginia 23815 23576 2HES



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chics Flashy Joy1 286Tönsmann, Jörn 19966 26104 5 72RLP

KJ Miss Minny Penny2 231Zweers, Jan 23182 27738 4 71,5HES

PW Steppin Step Jac3 352Hähndel, Bernd 24258 24220 3 70,5HES

Jacs Pajamas4 353Hähndel, Bernd 24258 25941 2 70HES

RCM Major Luck5 287Tönsmann, Jörn 19966 32158 1 69,5XRLP



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SF Change in Boston1 204Schmidberger, Julia 13997 16581 4HES

Sweettalking Spirit2 294Plass, Jaqueline 22831 29191 3XHES

Ash Bars3 219Wolf, Michele 27883 29582 2HES



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RR Gambles Lady Lena1 37Piehler, Marlies 24179 29601 4 64HES

Mac Coys Pathfinder2 249Weber, Virginia 23815 23576 3 61,5HES



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

KJ Miss Minny Penny1 231Zweers, Jan 23182 27738 5 72,5HES

Doubleoak Brownsugar2 338Bauer, Katja 17582 90017 4 70,5HES

Ates3 212Koch, Nele 26958 16748 3 69,5HES

Ash Bars4 219Wolf, Michele 27883 29582 2 67HES

Whiz Milk N Honey5 232Zweers, Jan 23182 90005 1 60,5HES



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ates1 212Koch, Nele 26958 16748 5 68,5HES

Doubleoak Brownsugar2 338Bauer, Katja 17582 90017 4 66,5HES

Amadeus3 314Henn, Ilonka 13734 11908 3 64,5RLP

Bajar el Badia4 221Wolf, Michele 27883 90003 2 45,5HES



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Amadeus1 314Henn, Ilonka 13734 11908 5 63RLP

Ates2 212Koch, Nele 26958 16748 4 61HES

Doubleoak Brownsugar3 338Bauer, Katja 17582 90017 3 59,5HES

Ash Bars4 219Wolf, Michele 27883 29582 2 57,5HES



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Doubleoak Brownsugar1 338Bauer, Katja 17582 90017 5HES

Ates2 212Koch, Nele 26958 16748 4HES

Amadeus3 314Henn, Ilonka 13734 11908 3RLP

Ash Bars4 219Wolf, Michele 27883 29582 2HES



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RR Gambles Lady Lena1 37Piehler, Marlies 24179 29601 4 69,5HES

Special Pines Leo2 206Steigerwald, Daniela 27663 28309 3 69BAY

FR Miss Higgie3 201Trautmann, Celine 29819 30940 2 66,5HES



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Anja1 224Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 5 70RLP

SOS Mr Melody Whiz2 322Burbach, Alexandra 28802 29832 4 69RHLD

Poco Hickory Oak3 345Seitz, Alexandra M. 14175 28395 3 67HES

FR Miss Higgie4 201Trautmann, Celine 29819 30940 2 65,5HES



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Otoes Sugar Freckles1 202Zell, Sonja 20889 26149 4 65,5HES

SOS Mr Melody Whiz2 322Burbach, Alexandra 28802 29832 3 61RHLD



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Rubin1 244Laupus, Maren 24867 27535 4 49,5HES

SF Change in Boston2 253Trautmann, Celine 29819 16581 3 49HES

SOS Mr Melody Whiz3 322Burbach, Alexandra 28802 29832 2 48RHLD

Otoes Sugar Freckles4 202Zell, Sonja 20889 26149 1 46,5HES



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Otoes Sugar Freckles1 202Zell, Sonja 20889 26149 5HES

SF Change in Boston2 253Trautmann, Celine 29819 16581 4HES

SOS Mr Melody Whiz3 322Burbach, Alexandra 28802 29832 3RHLD

Rubin4 244Laupus, Maren 24867 27535 2HES

Philipp Arc Colonels5 241Thum, Hanna 25799 32542 1HES



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

MR Dry Little Lilli1 236Weigand, Ramona 31201 22695 5 69BAY

Knee Lenght Boots2 320Thiel, Linda 30931 32485 4 68RHLD

Friendly Impression3 262Kolbe, Bärbel 24719 28752 3 67,5HES

Seven Flames4 228Schmitt, Sabrina 30684 32173 2 67HES

Chics Flashy Joy5 289Wänke, Michaela 30329 26104 1 66,5BAWÜ



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Winnetou1 251Stein, Jana 30524 31949 4 83,5HES

Pfalz Equitana II2 208Christmann, Petra 30577 31344 3 82,5RLP

Docs Classic Boy3 237Schneider, Anne 22934 20425 2 61,5HES

Painted Joy4 222Gutperl, Jennifer 28692 29804 1 61HES



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Seven Flames1 228Schmitt, Sabrina 30684 32173 6 72HES

MR Dry Little Lilli2 236Weigand, Ramona 31201 22695 5 71BAY

Parsans Business2 295Rothermel, Hanna 29545 25275 5 71HES

Friendly Impression4 262Kolbe, Bärbel 24719 28752 3 70,5HES

Chics Flashy Joy4 289Wänke, Michaela 30329 26104 3 70,5BAWÜ

Painted Joy6 222Gutperl, Jennifer 28692 29804 1 69,5HES

Winnetou6 251Stein, Jana 30524 31949 1 69,5HES



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sina1 205Wüst, Andrea 29550 30944 5 71,5BAWÜ

Pfalz Equitana II2 208Christmann, Petra 30577 31344 4 64,5RLP

Parsans Business3 295Rothermel, Hanna 29545 25275 3 64HES

July4 81Ward, Michael 29560 30489 2 62,5HES

Painted Joy5 222Gutperl, Jennifer 28692 29804 1 62HES



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Winnetou1 251Stein, Jana 30524 31949 5 46,5HES

Docs Classic Boy2 237Schneider, Anne 22934 20425 4 46HES

Seven Flames3 228Schmitt, Sabrina 30684 32173 3 45HES

Knee Lenght Boots4 320Thiel, Linda 30931 32485 2 44,5RHLD

Parsans Business5 295Rothermel, Hanna 29545 25275 1 43HES



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Winnetou1 251Stein, Jana 30524 31949 5HES

Painted Joy2 222Gutperl, Jennifer 28692 29804 4HES

Docs Classic Boy3 237Schneider, Anne 22934 20425 3HES

Knee Lenght Boots4 320Thiel, Linda 30931 32485 2RHLD

Chics Flashy Joy5 289Wänke, Michaela 30329 26104 1BAWÜ



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gismo1 248Gaul, Selina 30765 32282 4 71HES

Sizzlins Candyman2 217Harth, Lisa 30715 32223 3 70SAAR



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blue Bonnet1 246Erlach, Amy 25946 30671 4 68HES

Texas Lightning Jac2 250Ruhl, Anna 30728 27589 3 57HES



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sizzlins Candyman1 217Harth, Lisa 30715 32223 4 41SAAR

Gismo2 248Gaul, Selina 30765 32282 3 39HES

Texas Lightning Jac3 250Ruhl, Anna 30728 27589 2 38,5HES

Blue Bonnet4 246Erlach, Amy 25946 30671 1 38HES



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gismo1 248Gaul, Selina 30765 32282 4HES

Sizzlins Candyman2 217Harth, Lisa 30715 32223 3SAAR

Blue Bonnet3 246Erlach, Amy 25946 30671 2HES



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Haidas Cutter Lynx1 252Turge, Dörte 90005 90008 5 70,5

Bergbach2 243Streicher, Vanessa 90003 33026 4 69,5

LH Golden Shadow3 278Löchel, Kerstin 90014 22059 3 67



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sonnys Billy Jac1 277Deublein, Marta 90013 90013 4 81,5

LH Golden Shadow2 278Löchel, Kerstin 90014 22059 3 72,5

A Hollywood Peanut3 301Kötter, Lea-Sophie 90019 90015 2 55,5



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lady Lija vom Hellenberg1 330Schließner, Tina 29277 31431 5 68,5HES

Sheela Proud2 213Becker, Heiko 90001 90001 4 58,5

Haidas Cutter Lynx2 252Turge, Dörte 90005 90008 4 58,5

Mr. Rambo4 341Böttiger, Helga 90021 90018 2 58

Bergbach5 243Streicher, Vanessa 90003 33026 1 55,5



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sonnys Billy Jac1 277Deublein, Marta 90013 90013 5 47,5

Lady Lija vom Hellenberg2 330Schließner, Tina 29277 31431 4 45,5HES

A Hollywood Peanut3 301Kötter, Lea-Sophie 90019 90015 3 40

Bergbach4 243Streicher, Vanessa 90003 33026 2 39

LH Golden Shadow5 278Löchel, Kerstin 90014 22059 1 38,5



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lady Lija vom Hellenberg1 330Schließner, Tina 29277 31431 4HES

Sonnys Billy Jac2 277Deublein, Marta 90013 90013 3

A Hollywood Peanut3 301Kötter, Lea-Sophie 90019 90015 2

LH Golden Shadow4 278Löchel, Kerstin 90014 22059 1



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trott WHS Erwachsene Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jule1 214Krämer, Kathrin 90002 90002 43,5

Batal2 270Seiferth, Yvonne 90010 90010 41

Jolly Jumper3 268Hohs, Stefanie 90009 90009 39,5

Col Awesome Spots4 334Emig, Karin 24737 27917 39XHES

ITS Proofs Palouse5 332Fiegler, Martin 24736 24838 38,5HES



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trott Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jule1 214Krämer, Kathrin 90002 90002

Col Awesome Spots2 334Emig, Karin 24737 27917XHES

FR Miss Higgie3 260Trautmann, Sandra 90007 30940

Batal4 270Seiferth, Yvonne 90010 90010

Jolly Jumper5 268Hohs, Stefanie 90009 90009



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

ITS Proofs Palouse1 332Fiegler, Martin 24736 24838 70HES

Col Awesome Spots2 334Emig, Karin 24737 27917 69XHES

Batal3 270Seiferth, Yvonne 90010 90010 66



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Poco Hickory Oak1 291Kosse, Zoe 90018 28395

Amadeus2 292Kopp, Maria 90017 11908

Aliki3 276Dietz, Marianna 90012 90012

Scipper4 290Geier, Dorothee 90016 9728

Lorena5 247Bruch, Lorena 90004 90007



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bonito San Badger1 283Sauter, Marie 90015 27978X

Poco Hickory Oak2 291Kosse, Zoe 90018 28395

FR Miss Higgie3 254Haus, Sabrina 90006 30940

Lorena4 247Bruch, Lorena 90004 90007

Amadeus5 292Kopp, Maria 90017 11908



EWU-Turnier: C Schotten - 5Jahre Jubiläum

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bonito San Badger1 283Sauter, Marie 90015 27978 69,5X

Aliki2 276Dietz, Marianna 90012 90012 69

Scipper2 290Geier, Dorothee 90016 9728 69

Amadeus2 292Kopp, Maria 90017 11908 69

Poco Hickory Oak5 291Kosse, Zoe 90018 28395 67


